
UCHWAŁA  NR 125/12 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MAKOWIE  MAZOWIECKIM 

z dnia 3 lutego 2012r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Udziela się Panu Zdzisławowi Soból – Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Makowie 

Mazowieckim pełnomocnictwa do sprzedaży w imieniu powiatu makowskiego:

1) ciągnika Rolniczego C-330 z ładowaniem czołowym TUR-2A, nr rej. WMA 1C99, nr  

     nad. 287540, rok produkcji 1980.

2) brony Talerzowej 1,8 m, rok produkcji 2007.

3) rozdrabniacza gałęzi Skorpion 120S, rok produkcji 2000, nr fabryczny 000138.

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1. Przewodniczący Zarządu           \-\ Zbigniew Roman Deptuła               
            
2. Wiceprzewodniczący Zarządu   \-\ Janusz  Gójski                                  

3. Członek Zarządu                        \-\ Marcin Nowotka                             

4. Członek Zarządu                        \-\ Wiesław Lipowski                          

5. Członek Zarządu                        \-\ Bogdan Żebrowski        


